PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
\l/WW SARA \JDI.PR GOV BR

Rua José Emillano de Gusrnão, 565 - ceo: 87111-230
Fone: J 441 3264-2777 / 3264-8600

Publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Paraná nº. k .9 tG
Página l '5 q , em ii_/{QL/ 2,0

~\.~SPN
Funcionário '-----------··-·-·-------'

-
SARANDI
CONSrRu1NÔo úMA NÕV,, HISTORIA

~EVOGADA,

PORTARIA Nº 2286/2020

SÚMULA:- Designa servidores para gestão de
contratos, na forma que especifica:

WALTER VOLPA TO, Prefeito Municipal de
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

1 ° - Designar os servidores municipais, abaixo, com a
finalidade de responderem pela gestão dos contratos firmados pelo Município, na área de
atuação de sua respectiva Secretaria, no exercício de 2020, tendo em vista as normas do
SIM-AM/TCE-PR.

1 Secretaria Municipal /Nome / CPF nº.
Gabinete Marcos Tiago Alcântara da Siva 791.028.679-15
Administração Daniele Cristine Alegre Pereira 042.418.559-89
Planejamento Franciscarla Ragonha 028.812.049-37
Fazenda Rossana Amélia Martins 031.367.719-07
Assistência Social Deisela Regina Camargo 059.220.429-47
Saneamento e Meio Ambiente Nathana Carla Pereira Ferreira da Cunha 042.079.079-98
Saúde Andréia Cristina Pires 005.888.479-33
Desenvolvimento Econômico Paulo Sérgio Gonçalves Rico 069.872.348-17
Educação Rosimar Soares Lima 045.588.179-08
Juventude, Cultura, Esporte e Lazer Renata Cristina Barreto 071.572.369-31
Trânsito, Transporte e Segmança Indrigo dos Santos Aguilieri 010.192.999-40
Urbanismo Rosa Irene da Silva 982.955.009-53
Corpo de Bombeiros 4ª SB 1 ° Ten QOBM Diogo Zanelato Ramos 064.378.929-43

2° - Revogar a Portaria nº 2175/2019, de 19/11/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 13 de janeiro de 2020.

Prefeito Municipal